
ZARZĄDZENIE NR 83/2015 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2015 r. 
 

 
 
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie  
 

 
 

Na podstawie  art. 145  ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo 
o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  z 2014 r. poz. 1198)  
 

zarządza się, co następuje 
 
 

§1 
 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Rzecznika 

Dyscyplinarnego w osobie dr. hab. Mirosława Hamrola na okres przejściowy od 1 września 

2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

REKTOR 
          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Z dniem 31 sierpnia 2015 r. uległa rozwiązaniu umowa o pracę z dr hab. Robertem 

Kmieciakiem nauczycielem akademickim pełniącym dotychczas funkcję Rzecznika 

Dyscyplinarnego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie. 

Wskazana sytuacja skutkuje brakiem Rzecznika Dyscyplinarnego w Uczelni w okresie 

przejściowym. 

 W związku z powyższym powołanie Rzecznika Dyscyplinarnego na okres od 1      

września 2015 r do 31 grudnia 2015 r. jest uzasadnione.  

 



ZARZĄDZENIE NR 83/2015 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2015 r. 
 

 
 
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie  
 

 
 

Na podstawie  art. 145  ust. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo 
o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  z 2014 r. poz. 1198)  
 

zarządza się, co następuje 
 
 

§1 
 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Rzecznika 

Dyscyplinarnego w osobie dr. hab. Mirosława Hamrola na okres przejściowy od 1 września 

2015 r. do 31 grudnia 2015 r.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

REKTOR 
          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Z dniem 31 sierpnia 2015 r. uległa rozwiązaniu umowa o pracę z dr hab. Robertem 

Kmieciakiem nauczycielem akademickim pełniącym dotychczas funkcję Rzecznika 

Dyscyplinarnego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie. 

Wskazana sytuacja skutkuje brakiem Rzecznika Dyscyplinarnego w Uczelni w okresie 

przejściowym. 

 W związku z powyższym powołanie Rzecznika Dyscyplinarnego na okres od 1      

września 2015 r do 31 grudnia 2015 r. jest uzasadnione.  

 


